[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_06.10.2021_________                                                                                                                    №_559________
О внесении изменений в постановление Администрации
Лежневского муниципального района Ивановской области № 31 от 10.02.2016  «Об утверждении Административного регламента Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»
        В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

       1. Внести в Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области № 539 от 05.09.2014 г. «Об утверждении Административного регламента Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации" (в редакции постановлений от 25.07.2016 № 279, от 29.11.2016 № 432, от 17.05.2017 № 298, от 10.07.2018 № 356, от 24.05.2019 № 257, от 04.03.2021 № 112) следующие изменения:
        1.1. Подпункт 2.4.1. пункта 2.4. раздела II Административного регламента изложить в новой редакции:

«2.4.1.  Общий срок предоставления муниципальной услуги:

       Решение о выдаче или об отказе в выдаче разрешения принимается Администрацией в течение 25 календарных дней со дня поступления заявления и в течение 3 рабочих дней со дня принятия указанного решения направляется заявителю.

       В случае подачи заявителем документов через многофункциональный центр, срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня
передачи многофункциональным центром полного пакета документов, необходимых для оказания муниципальной услуги, в Администрацию Лежневского муниципального района.».
          2. Опубликовать  настоящее постановление  в «Правовом вестнике Лежневского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области в сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава Лежневского

муниципального района                                                         П.Н. Колесников
[image: image2.png]